FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 - SESSÃO
LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  em
conformidade com o art. 25 e inciso XI do Regimento Interno da
Casa,

RESOLVE:

CONVOCAR  a  Câmara  Municipal  para  01  (uma)  SESSÃO
LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA a ser levada a efeito nesta terça-
feira, dia 22 de fevereiro do corrente ano, às 18 horas, no recinto
do Plenário desta Edilidade, constituída da seguinte pauta:

ORDEM DO DIA: Apreciação e deliberação dos nobres vereadores
ao Projeto de Lei Complementar nº 440/2022, que trata sobre o
reajuste do piso salarial  do magistério público do Município de
Pilões/RN, de acordo com o art. 5º da Lei Federal nº 11.738, de 16
de julho de 2008, combinada com a lei municipal nº 319, de 04 de
janeiro de 2010.

Para que ninguém possa alegar desconhecimento, mandou expedir
o  presente  Edital,  nesta  data,  para  dar  ciência  a  todos  os
interessados.

Pilões – RN, em 21 de fevereiro de 2022.

JOSE AMOZ BANDERA
Presidente

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 13471053

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2022.
EDIÇÃO 1346. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br